

Změnový list č.3 nová stropní k-ce

Zakázka: Změna stropní k-ce

Objednatel: **Obec Hrubčice**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **J|M Dynamic Project s.r.o.**

IČ: **05292034**

**Žárovice 110
Plumlov 798 03**

DIČ: **CZ05292034**

Vypracoval: **Martin Smička**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			52 229,00
PSV			287 741,48
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			339 970,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	339 970,48 CZK
Základní DPH	21 %	71 394,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,48 CZK

Cena celkem s DPH

411 364,00 CZK

v

Žárovicích

dne

20.6.2019



IČ: 05292034
DIČ: CZ05292034
Tel.: 775 705 900

J|M Dynamic Project s.r.o.
Žárovice 110, 798 05 Plumlov

Za zhotovitele

**Obec
Hrubčice
PSČ: 798 21
okres Prostějov**

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			44 030,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 199,00
712	Živičné krytiny	PSV			94 260,84
713	Izolace tepelné	PSV			8 359,75
762	Konstrukce tesařské	PSV			166 568,79
764	Konstrukce klempířské	PSV			10 432,50
783	Nátěry	PSV			8 119,60
Cena celkem					339 970,48

Položkový rozpočet

S:	Změna stropní k-ce
----	--------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				44 030,00
1	416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm	m2	42,50000	1 036,00	44 030,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 199,00
2	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	45,55000	180,00	8 199,00
Díl:	712	Živičné krytiny				94 260,84
3	712340012RAC	Povlaková krytina střech do 10°, přitavením, 2x, 1x ALP, 2x NAIP Elastodek 50 SP 61,406+46,075	m2	107,48100	772,00	82 975,33
4	712310001RAA	Povlaková krytina střech plochých, Asfaltový pás A 500 H na sucho	m2	107,48100	105,00	11 285,51
Díl:	713	Izolace tepelné				8 359,75
5	713111211RK6	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, Jutafol N AL170 speciál	m2	42,50000	196,70	8 359,75
Díl:	762	Konstrukce tesařské				166 568,79
6	762100030RA0	Krov dřevěný, bednění, tepelná izolace	m2	55,69000	2 991,00	166 568,79
Díl:	764	Konstrukce klempířské				10 432,50
7	764331230R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	39,00000	267,50	10 432,50
Díl:	783	Nátěry				8 119,60
8	783782206R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB Hobby 2x 55,69*2	m2	111,38000 111,38000	72,90	8 119,60